
gültig ab /valid from 14.12.2025

B652 ➜ Liebshausen / Damscheid - Kastellaun V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. +49 (0)6762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S

Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle
Mörschbach Rheinböllener Straße
- Industriegebiet
Benzweiler Simmerner Straße
Rayerschied Kirche
- Wagnersmühle
Pleizenhausen Kapelle
Bergenhausen Hauptstraße
Budenbach Oberdorf
Riegenroth Gemeindehaus
- Breitenbachsmühle
Horn (Hunsr) Kirche
Damscheid Kindergarten A
Wiebelsheim Bürgerhaus A
- Industriegebiet A
Laudert Simmerbachhalle
Kisselbach Poststraße
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf
Bubach Gemeindehaus
Laubach (b Kastellaun) Bubacher Straße
- Simmerner Straße
- Kindergarten B
Kastellaun Busbahnhof P

6.55
6.59
7.01
7.05
7.08
7.09
7.12
7.14
7.16
7.21
7.22
7.26

7.30
7.31
7.40

6.53
7.00
7.03
7.07
7.14
7.17
7.30
7.36

7.37
7.46

S = an Schultagen
school days

B652

➜

Kastellaun - Damscheid / Liebshausen V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. +49 (0)6762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S

Kastellaun Busbahnhof P
Laubach (b Kastellaun) Kindergarten A
- Gemeindehaus
- Simmerner Straße
- Bubacher Straße
Bubach Gemeindehaus
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf
Kisselbach Poststraße
Laudert Simmerbachhalle
Wiebelsheim Industriegebiet A
- Bürgerhaus B
Damscheid Kindergarten A
Horn (Hunsr) Kirche
Riegenroth Breitenbachsmühle
- Gemeindehaus
Budenbach Oberdorf
Bergenhausen Hauptstraße
Pleizenhausen Kapelle
Wahlbach Gartenweg
Rayerschied Wagnersmühle
- Kirche
Benzweiler Simmerner Straße
Mörschbach Rheinböllener Straße
- Industriegebiet
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle

13.28
13.33
13.34

13.35
13.39
13.52
13.55
14.01
1405Y

14.11

13.32
13.37
13.38
13.39

13.43
13.46
13.47
13.52
13.54
13.56
1359Y

1403Y

1405Y

1407Y

1410Y

1412Y

14.19

15.51
15.56
15.57

15.58
16.02
16.15
16.18
16.24
1628Y

16.31
16.40

15.56
16.01
16.02
16.03

16.07
16.10
16.11
16.15
16.17
16.19
1622Y

1626Y

1628Y

1630Y

1633Y

1635Y

16.42

S = an Schultagen
school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


