

552 **→**

Liebshausen / Damscheid - Kastellaun



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Stemmler-Bus GmbH Tel. +49 (0)6762 401930

	Montag - Freitag / Monday - Friday					
Verkehrsbeschränkungen	5	S				
Hinweise						
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle	6.55					
Mörschbach Rheinböllener Straße	6.59					
- Industriegebiet	7.01					
Benzweiler Simmerner Straße	7.05					
Rayerschied Kirche	7.08					
- Wagnersmühle	7.09					
Pleizenhausen Kapelle	7.12					
Bergenhausen Hauptstraße	7.14					
Budenbach Oberdorf	7.16					
Riegenroth Gemeindehaus	7.21					
- Breitenbachsmühle	7.22					
Horn (Hunsr) Kirche	7.26					
Damscheid Kindergarten A		6.53				
Wiebelsheim Bürgerhaus A		7.00				
- Industriegebiet A		7.03				
Laudert Simmerbachhalle		7.07				
Kisselbach Poststraße		7.14				
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf		7.17				
Bubach Gemeindehaus		7.30				
Laubach (b Kastellaun) Bubacher Straße		7.36				
- Simmerner Straße	7.30					

school days

- Kindergarten B Kastellaun Busbahnhof P

BUS

552 **←**

Kastellaun - Damscheid / Liebshausen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

7.31 7.37 7.40 7.46

> Stemmler-Bus GmbH Tel. +49 (0)6762 401930

	Montag - Freitag / Monday - Friday						
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	S			
Hinweise							
Kastellaun Busbahnhof P	13.28	13.32	15.51	1 15.56			
Laubach (b Kastellaun) Kindergarten A	13.33	13.37					
- Gemeindehaus	13.34		15.57				
- Simmerner Straße		13.39		16.03			
- Bubacher Straße	13.35		15.58				
Bubach Gemeindehaus	13.39		16.02				
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf	13.52		16.15				
Kisselbach Poststraße	13.55		16.18				
Laudert Simmerbachhalle	14.01		16.24				
Wiebelsheim Industriegebiet A	1 405		1 1628				
- Bürgerhaus B	14.11		16.31				
Damscheid Kindergarten A			16.40	•			
Horn (Hunsr) Kirche		13.43		16.07			
Riegenroth Breitenbachsmühle		13.46		16.10			
- Gemeindehaus		13.47		16.11			
Budenbach Oberdorf		13.52		16.15			
Bergenhausen Hauptstraße		13.54		16.17			
Pleizenhausen Kapelle		13.56		16.19			
Wahlbach Gartenweg		(1359		(1622			
Rayerschied Wagnersmühle		1 403		€ 1626			
- Kirche		1 405		€ 1628			
Benzweiler Simmerner Straße		1 407		■ 1630			
Mörschbach Rheinböllener Straße		(1410		(1633			
- Industriegebiet		(1412		● 1635			
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle		14.19		16.42			

school days

 = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only